



PAŃSTWOWA AKADEMIA
NAUK STOSOWANYCH
WE WŁOCŁAWKU

Ogólnopolska Konferencja Naukowa WYZWANIA W ZARZĄDZANIU DOKUMENTACJĄ, INFORMACJĄ I BAZAMI DANYCH 06.03.2024 ZAPROSZENIE	
Szanowni Państwo, mamy zaszczyt zaprosić do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej WYZWANIA W ZARZĄDZANIU DOKUMENTACJĄ, INFORMACJĄ I BAZAMI DANYCH	
Organizator	Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Włocławku – Biblioteka Uczelniana wraz z Zakładem Zarządzania, Zakładem Pedagogiki oraz Wydziałem Nauk o Zdrowiu
Patronat honorowy JM Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku dr Robert Musiałkiewicz, prof. PANS	
Założenia organizacyjne konferencji	
Formuła konferencji	On-line
Cel	Szybki postęp technologiczny oraz powszechna cyfryzacja ma wpływ na wszystkie dziedziny życia. Dzisiejsze społeczeństwo informacyjne i gospodarka oparta na wiedzy nie mogłyby się rozwijać bez wykorzystania nowoczesnych technologii i elektronicznych środków przekazu. Zaawansowane narzędzia cyfrowe w zakresie udostępniania i opracowywania zasobów wykorzystywane są przez różne instytucje, w tym przez archiwa i biblioteki. Potrzeba dyskusji nad problemami i wyzwaniami, które z tym się wiążą stała się inspiracją do organizacji konferencji, podczas której zamierzamy omówić tematykę współczesnego zarządzania dokumentacją i informacją oraz szeroko pojętej cyfryzacji w odniesieniu do bibliotek, archiwów i naukowych baz danych.
Typ konferencji	Ogólnopolska
Adresaci	Konferencja skierowana jest do osób zainteresowanych tematyką konferencji: środowiska naukowego, pracowników bibliotek, archiwów i kancelarii
Prelegenci	Prelegentami będą przedstawiciele środowiska naukowego oraz przedstawiciele bibliotek, archiwów i kancelarii
Zakres tematyczny/sesje	W sesji pierwszej chcielibyśmy przedstawić, w jaki sposób biblioteki wykorzystują nowe technologie w podnoszeniu jakości usług oraz dotarciu do odbiorców i pokazać wybrane przykłady cyfryzacji tych instytucji. W sesji drugiej z uwagi na coraz większy przepływ informacji i dokumentacji w formie elektronicznej do dyskusji zaprosimy przedstawicieli archiwów i kancelarii. Rozwój elektronicznej administracji i upowszechnianie

	<p>się dokumentacji on-line stawia przed kancelariami i archiwami niewątpliwie nowe wyzwania w zakresie elektronicznego zarządzania dokumentacją, gromadzenia, przejmowania, zabezpieczania i udostępniania materiałów archiwalnych.</p> <p>Istotną rolę w dzisiejszym społeczeństwie informacyjnym odgrywają również elektroniczne bazy danych, stąd na zakończenie spojrzymy na archiwizację cyfrową pod kątem naukowych baz danych.</p>
Formy wystąpień/udziału	<ul style="list-style-type: none"> • Czynny udział prelegentów on-line (konieczna rejestracja na formularzu zgłoszeniowym, który zostanie udostępniony w późniejszym czasie; po dokonaniu rejestracji organizatorzy prześlą linki do połączeń w czasie konferencji) • Bierny udział: <ul style="list-style-type: none"> - z możliwością oglądania transmisji z konferencji na żywo na YouTube, zadawania pytań na czasie i uzyskania certyfikatu uczestnictwa; konieczne wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który będzie dostępny na stronie z komunikatem o konferencji; - wyłącznie z możliwością oglądania transmisji z konferencji na żywo na YouTube, bez dostępu do czatu i bez certyfikatu uczestnictwa
Forma wystąpień czynnych	Referat wraz z prezentacją multimedialną
Czas wystąpienia czynnego	15 minut
Komitet naukowy	<p>dr Ewa Podlewska, prof. PANS – Prorektor ds. Nauczania i Studentów PANS we Włocławku</p> <p>dr n. med. Beata Haor, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu PANS we Włocławku, Pełnomocnik Rektora ds. Działalności naukowej</p> <p>dr Jolanta Laskowska, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych i Prawnych PANS we Włocławku</p> <p>dr Paweł Sobierajski, prof. PANS – Dziekan Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych PANS we Włocławku</p> <p>dr inż. Marcin Kacprowicz – Dziekan Wydziału Nauk Inżynieryjno-Technicznych PANS we Włocławku</p> <p>dr Marek Ręklewski – Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych, Zakład Zarządzania, PANS we Włocławku</p> <p>dr Monika Kamper-Kubańska, prof. PANS – Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, Zakład Pedagogiki, PANS we Włocławku</p>
Komitet organizacyjny	<p>dr n. med. Beata Haor, prof. PANS</p> <p>dr Monika Kamper-Kubańska, prof. PANS</p> <p>dr Marek Ręklewski</p> <p>mgr Przemysław Taranowski</p> <p>mgr Anna Drobyszewska</p> <p>mgr Anna Borowiecka</p>
Opłaty	Udział bezpłatny

<p>Patronat medialny – możliwość publikacji po złożeniu artykułu do redakcji czasopisma, przygotowanego zgodnie z wytycznymi czasopisma oraz po pozytywnych recenzjach tekstu</p>	<div data-bbox="448 188 507 264"> </div> <p>Zbliżenia Cywilizacyjne to międzynarodowy kwartalnik wydawany w formie elektronicznej przez Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku. Czasopismo jest miejscem wymiany myśli przedstawicieli różnych dyscyplin naukowych.</p> <p>Ilość punktów MEiN: 20 https://apcz.umk.pl/ZC/zasady-publikowania</p> <div data-bbox="448 524 507 600"> </div> <p>Innowacje w Pielęgniarstwie i Naukach o Zdrowiu to międzynarodowy kwartalnik wydawany w formie elektronicznej przez Wydział Nauk o Zdrowiu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych we Włocławku. Czasopismo skierowane jest do szerokiego grona specjalistycznego środowiska pielęgniarskiego oraz osób związanych z naukami o zdrowiu.</p> <p>Ilość punktów MEiN: 5 https://apcz.umk.pl/IWPNZ/zasady-publikowania</p>
<p>Kontakt</p>	<p>Anna Borowiecka Sekretarz Konferencji tel.: 668-075-530 e-mail: anna.borowiecka@pans.wloclawek.pl</p> <p>Anna Drobyszewska Dyrektor Biblioteki PANS we Włocławku tel.: 668-075-533 e-mail: anna.drobyszewska@pans.wloclawek.pl</p>